ESTADO DE ACTIVIDADES

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

|
Participaclones, Aportaciones, Convenios, Incentlvos Colab Fls, Fondos Distintos de Aport, Transf, Aslg,
Subsidios y Suby, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamlento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferenclas al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

59,220,063.33
51,707,645.50
4,531,414.90
0.00
1,553,367,504.80

1,563,367,504.80

0.00
-2,451.58
0.00
0.00
0.00
0.00
-2,451.58

2,192,138,646.07

678,969,400.03
117,997,080.44
181,226,588.58
978,193,069.05

0.00

0.00
414,349,126.79
73,914,461.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
488,263,588.29

51,320,141.79
41,784,611.97
3,966,072.17
0.00
1,270,288,868.70

1,270,288,868.70

0.00
-2,418.54
0.00
0.00
0.00
0.00
-2,418.54

1,870,176,583.38

669,093,307.17
85,524,608.83
150,739,533.85
805,357,449.85

0.00

0.00
358,811,432.98
71,724,208.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
430,535,640.98

NEZAHUALCOYOTL 0087 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
' CONCEPTO ‘ MES ACTUAL MES ANTERIOR ‘
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,192,138,646.07 1,870,176,583.38
Ingresos de Gestién 638,773,592.85 599,890,133.22
Impuestos 520,937,718.84 500,485,546.01
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 2,367,760.28 2,333,761.28
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ESTADO DE ACTIVIDADES

NEZAHUALCOYOTL 0087 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
' CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Particlpaclones y Aportaclones

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 16,410,291.24 13,476,032,00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
16,410,291.24 13,476,032.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Puablica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

27,809,857.13

64,061,100.29

1,574,737,906.00

617,400,740.07

23,032,146.90

64,061,100.29

1,336,462,370.02

533,714,213.36
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Cir verdad declaramos que’los Estadgs

ERAM NICIP:L\\

- 2022 - 2024

:® sus notas, son razonablemente correctos y so.
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